静岡県告示第674号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年10月24日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

宮野 裕之 伊豆の国市 伊豆の国市韮山山木字柳坪621番１ほか３筆

山田 梨花 伊豆の国市 伊豆の国市韮山多田字亀田446番ほか１筆

戸田 隆博 伊豆の国市 伊豆の国市韮山山木字榎田156番１ほか２筆

髙橋 吉人 富士市 富士市中里字西新田580番29ほか６筆

渡邉 徳久 富士市 富士市中里字東新田585番13ほか２筆

瀧口 浩正 富士市 富士市神谷南字折戸181番ほか２筆

鈴木 勝博 富士市 富士市増川南字権田給164番ほか５筆

中西 昌志 富士市 富士市船津南字春山川東下369番１ほか３筆

二見 雅己 富士市 富士市桧字桧南136番ほか４筆

水野 直樹 富士市 富士市中里字溝下643番１ほか５筆

岩田 高明 富士市 富士市中里字番匠免667番４ほか２筆

伊東 隆典 富士市 富士市桧字桧南174番

仁藤 大義 富士市 富士市富士岡南字中水門181番ほか１筆

安藤 徹哉 富士市 富士市中里字布田555番２ほか１筆

株式会社富士岳南農場 富士市 富士市江尾字愛鷹861番ほか２筆

望月 孝一 富士市 富士市弥生字川岸場25番１ほか11筆

勝又 尚徳 裾野市 裾野市富沢字中林563番２

小柴 初美 裾野市 裾野市公文名字開土111番１

石川 和之 焼津市 焼津市惣右衛門字新田874番ほか23筆

岩堀 剛 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字西川原3310番ほか２筆

加藤 高行 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字向原4302番４ほか３筆

大石 良範 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町川尻字町下151番１ほか３筆

有限会社山本耕業 牧之原市 榛原郡吉田町住吉字壱本松592番４